El capital aprobado asciende a la suma de $52,800’000,000.00 (Cincuenta y dos mil 
ochocientos millones de pesos), el cual está integrado de la siguiente forma: 

SERIE No. DE ACCIONES MONTO  

“A" 757,576 $1,000,000.32 (UN MILLÓN DE PESOS 32/100) M.N. 

"B” 

39,999,242,424 

$52,798,999,999.68 

(CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 
68/100) M.N. 

Todas las citadas clases tienen los mismos derechos y obligaciones. Las series son sin 
expresión de valor nominal. 

Las distintas clases de acciones se podrán diferenciar entre sí por sus posibles adquirentes y 
por el monto de las comisiones a que están sujetas.